

4. APRIL1977 ApS
Vesterdams Alle 42, 7400 Herning

CVR-nr. 31 58 43 45

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020

Søren Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	4. APRIL1977 ApS Vesterdams Alle 42 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 58 43 45
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Korshøj
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.209.479 kr. mod 47.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 916.007 kr. mod -6.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.209.479	47.301
1 Personaleomkostninger	-112.535	0
Driftsresultat	1.096.944	47.301
Andre finansielle indtægter	91.504	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.658	-34.804
Resultat før skat	1.174.790	12.497
2 Skat af årets resultat	-258.783	-18.696
Årets resultat	916.007	-6.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	916.007	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.199
Disponeret i alt	916.007	-6.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	870.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	82.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	97.875
Periodeafgrænsningsposter	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.152.000</u>	<u>97.875</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	577.669	80.940
Værdipapirer i alt	<u>577.669</u>	<u>80.940</u>
Likvide beholdninger	6.474	150
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.736.143</u>	<u>178.965</u>
Aktiver i alt	<u>1.736.143</u>	<u>178.965</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	210.000	210.000
4	Overført resultat	<u>728.686</u>	<u>-187.321</u>
	Egenkapital i alt	<u>938.686</u>	<u>22.679</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
	Selskabsskat	160.908	0
	Anden gæld	<u>621.549</u>	<u>156.286</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>797.457</u>	<u>156.286</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>797.457</u>	<u>156.286</u>
	Passiver i alt	<u>1.736.143</u>	<u>178.965</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>112.535</u>	<u>0</u>
	<u>112.535</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	160.908	0
Årets regulering af udskudt skat	97.875	2.755
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>15.941</u>
	<u>258.783</u>	<u>18.696</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>210.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-187.321	-181.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>916.007</u>	<u>-6.199</u>
	<u>728.686</u>	<u>-187.321</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		